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Ранг листа за доделување на награди за освоено прво место на објавен 

Конкурс за ученици од основно образование инспирирани од делата на Блаже 

Конески 

 

 
По повод одбележувањето на 100- годишнината од раѓањето на Блаже Конески, 

согласно Националната програма „2021- Година во чест на Блаже Конески“ и 

Заклучокот на Владата на Република Северна Македонија бр.40-2047/1 од 09.02.2021 

година, Министерството за образование и наука на ден 11.03.2021 година објави 

Конкурс за ученици од основното образование инспирирани од делата на Блаже 

Конески. 

Согласно критериумите утврдени во Конкурсот, Комисијата формирана со 

решение број 12-4653/579 од 06.04.2021 година  избра најдобра поетска творба и 

најдобар расказ. 

 

Во прилог – Листа на најдобри поетски и најдобри творби во расказ прикажани по 

одделeнија: 

 

 

 

 Листа на најдобри поетски творби 

 

 

Одделение Шифра на 

ученикот 

Име и презиме на 

ученикот 

Основно 

училиште 

Четврто одделение Везилка 256 Андреја Блажев ООУ„Ѓоргија 

Пулевски„-

Аеродром 

Петто одделение 11112010 Никола Арсовски ООУ„Рајко 

Жинзифов“ 

н.Драчево, Кисела 

Вода 

Шесто одделение Ас0722 Ангела Саздова ООУ„Кузман 

Јосифовски- 

Питу“Кисела Вода 

Питу“Кисела Вода 

Седмо одделение 161315 Матеј Колигов ООУ„Рајко 

Жинзифов“-Кисела 
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Вода 

Осмо одделение Стерна Ева Дејановска ООУ„Мустафа 

Кемал Ататурк“- 

Гостивар 

Деветто одделение Лавовско срце Матеја Талеска ООУ„Кузман 

Шапкарев“ 

н.Драчево 

 
Листа на најдобри творби во расказ 

 

Одделение Шифра на 

ученикот 

Име и презиме на 

ученикот 

Основно училиште 

Четврто одделение Сара Даши 123 Сара Алексовска ООУ„Христијан 

Карпош„-Куманово 

Петто одделение hgi1908 Христијан Гочевски 

Иваноски 

ООУ„Дане 

Крапчев“ Гази Баба 

Шесто одделение 160709 Вероника Илиевска 

Тосковска 

ООУ„Лазо 

Ангеловски“ -

Аеродром 

Седмо одделение БУФИ Теона Ангелевска ООУ„Гоце Делчев“ 

Прилеп 

Осмо одделение Богдан14 Богдан Симоновски ООУ„Христијан 

Карпош“ Куманово 

Деветто одделение 13042006 Даниел Шалев ООУ„Димката 

Ангелов Габерот“ 

Кавадарци 

 

 


